SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-NBK Đức Trọng, ngày 10 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận Bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông

khóa thi ngày 28, 29/6/2023 tại trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các học sinh đã tốt nghiệp ra trường chủ

động về thời gian đến nhận bằng tốt nghiệp THPT khóa thi ngày 28, 29/6/2023,

Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm thông báo về việc nhận Bằng tốt nghiệp tại

trường như sau:

1. Thời gian nhận bằng:
 Trong giờ hành chính, từ thứ 2 đến thứ 6 các ngày trong tuần (trừ ngày

nghỉ lễ theo quy định).

 Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ.

 Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút

 Để thuận tiện việc cấp phát bằng nhà trường sẽ dành thời gian giải quyết

cấp phát bằng từ ngày thông báo đến hết ngày 31/5/2024.

 2. Địa điểm nhận bằng: Tại phòng Văn thư trường THPT Nguyễn Bỉnh

Khiêm.

 3. Cán bộ cấp phát Bằng: Phùng Thị Thanh Tuyền. Điện thoại liên hệ:

02633 682 070 - 09665 42 668

4. Thủ tục cần thiết khi đến nhận bằng:

- Học sinh đến nhận Bằng phải xuất trình bản chính giấy tờ tùy thân có ảnh

(thẻ Căn cước công dân/ CMND/… ) để đối chiếu với bằng tốt nghiệp khi nhận

bằng.

- Trường hợp cha/mẹ/anh/chị/em/… nhận thay văn bằng, người nhận thay

phải nộp các giấy tờ sau:

+ Giấy ủy quyền có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú.

+ Thẻ căn cước công dân, CMND của người được ủy quyền nhận thay.

5. Yêu cầu: khi nhận bằng tốt nghiệp:

+ Kiểm tra thông tin ghi trên bằng tốt nghiệp THPT.
+ Ký xác nhận, ghi rõ họ tên vào “Sổ cấp phát Bằng tốt nghiệp”.

Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm thông báo cho tất cả cựu học sinh được

biết, sắp xếp thời gian đến nhận bằng./.

Nơi nhận:

- CB, GV, NV, cựu HS của trường;

- GVCN lớp 12 NH 2022-2023;
- Đăng website của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Văn Tiện

2

		2024-04-11T09:33:19+0700

		2024-04-15T10:53:16+0700

		2024-04-15T10:53:16+0700